
NOVÁ GENERACE
VYSOKOTLAKÝCH ČISTICÍCH
A VAKUOVÝCH JEDNOTEK
#spolehnetesenaosvedcenyvykon
www.rombv.com

www.radeton.cz



2

Více informací na našem webu

S ROM získáte stroj s vynikajícími vlastnostmi, proslulou kvalitou a  spolehlivostí,
díky kterému bude čištění snadné, rychlé a efektivní.

Čistící i sací jednotky jsou navrženy tak, aby spotřebovávaly co nejméně energie,
a to ať už si vyberete benzinový, naftový, PTO či čistě elektrický motor.

Minimalizace nákladů a maximalizace vašich zisků jsou klíčové.

Třešničkou na dortu je výrobní a servisní středisko ROM v Brně. To znamená
bleskový servis, dostupnost dílů a rychlou podporu pro vás.

’ S ROM se můžete spolehnout na
osvědčený výkon. Investujte do stroje,
který vám bude vydělávat peníze po
mnoho let!

CHYTRÉ INVESTICE 
pomáhají rozvíjet vaše podnikání

rombv.comwww.radeton.cz

www.rombv.com



CHYTRÁ INVESTICE
#masinagenerujicirzisk

PŘEPOČÍTÁNO NA
OSVĚDČENÝ VÝKON

Atraktivní
pořizovací cena

Snadné ovládání bez
nákladného zaškolení

Rychlé a snadné
čištění

Nízká amortizace, vysoká
zůstatková hodnota

Minimální prostoje,
vysoká doba provozu

Nízké náklady na
údržbu

Kompaktní
a  lehké

Řešení
budoucnosti

Vysoká výkonnost,
malý pokles tlaku

Více na rombv.com / radeton.cz  3

VYSOKÉ PŘÍJMY
CHYTRÉ ÚSPORY

PROVĚŘENÁ KVALITA
VÍCE NEŽ 40 LET

NÍZKÁ SPOTŘEBA
ENERGIE



NOVÁ GENERACE ROM
VYSOKOTLAKÉ TRYSKY

4



 900

 SmartTrailer

 SmartTrailer Pro
Bezkonkurenční jednoduchost.
Nezastavitelný výkon

» Provozní rozsah až Ø400mm
» Max. 160 barů | Max. 60 l/min.
» Nádrž na vodu o objemu 650 litrů
» Benzinový & dieselový motor 
» ≥ 575 kg

Mimořádně pohodlné ovládání.
Maximální výkon.

» Provozní rozsah až Ø600 mm 
» Max. 200 barů | Max. 100 l/min. 
» Nádrž na vodu o objemu 900 litrů
» Vodou chlazený benzinový motor
» ≥ 955 kg | 270° vysokotlaký naviják

 Malý ve velikosti, velký ve výkonu.

» Provozní rozsah až Ø300mm
» Max. 150 barů | Max. 50 l/min.
» Nádrž na vodu o objemu 400 litrů
» Benzinový motor
» ≥ 330 kg

Vhodné pro zprůchodnění a čištění odtoků a kanalizací. Lze použít i k čištění povrchů.
Vysokotlaké čerpadlo poskytuje čisticí tlak až do max. 200 barů a objem vody až do
max. 100 litrů za minutu. 

Potřebujete poradit? Obraťte se na naše zastoupení v ČR:
Radeton s.r.o., tel. +420 543 257 777, e-mail: info@radeton.cz

ROM TLAKOVÉ ČIŠTĚNÍ KANALIZACÍ

Více na rombv.com / radeton.cz  5



NOVÁ GENERACE ROM 
VYSOKOTLAKÉ TRYSKY

6



 Cube

 EcoFit 

 EcoNomic
Vysoký komfort. 
Zrychlující výkon
 
» Provozní rozsah až Ø600mm 
» Max. 200 barů | Max. 100 l/min.
» Nádrž na vodu o objemu ≥ 600 litrů
» Benzinový & dieselový motor  | ≥ 520 kg 
» 225˚ otočný vysokotlaký naviják

 Malý ve velikosti, velký ve výkonu.

» Provozní rozsah až Ø450mm
» Max. 200 barů | Max. 70 l/min.
» Nádrž na vodu o objemu ≥ 400 litrů
» Benzinový & dieselový motor  | ≥ 340 kg

Špičkový výkon. 
Pro nejnáročnější práce.

» Provozní rozsah až Ø600mm
» Max. 475 barů | Max. 130 l/min.
» Nádrž na vodu o objemu ≥ 800litrů
» Benzinový & dieselový motor nebo PTO
» ≥ 750 kg 
» 270˚ otočný vysokotlaký naviják

Vhodné pro zprůchodnění a čištění odtoků a kanalizací. Lze použít i k čištění
povrchů. Vysokotlaké čerpadlo poskytuje čisticí tlak až do max. 475 barů a objem
vody až do max. 130 litrů za minutu. 

Potřebujete poradit? Obraťte se na naše zastoupení v ČR:
Radeton s.r.o., tel. +420 543 257 777, e-mail: info@radeton.cz

ROM STROJE MONTOVANÉ DO DODÁVEK

Více na rombv.com / radeton.cz  7



8

#vylepsenyvykon

» Eliminuje emise škodlivé pro lidi i životní prostředí
» Možnost použití i v bezemisních zónách 
» Více zakázek díky statusu preferovaného dodavatele
» Méně hluku; příjemnější pro uživatele i kolemjdoucí
» Úspory na palivu a údržbě
» Silný celodenní výkon
» Nejnovější generace lithium-iontových baterií
» Pracujte rychleji, příjemněji a vydělávejte více
» Osvědčená kvalita ROM; nekompromisní spolehlivost

100% ELECTRICKÉ, 100% ROM

ROM e-Cube | ROM e-EcoNomic | ROM e-SmartCombi Pro

VYSOKOTLAKÉ ČIŠTĚNÍ
S NULOVÝMI EMISEMI
PRO TEBE, PLANETO!



 e-Cube

 e-EcoNomic

 e-SmartCombi Pro
» Provozní rozsah až Ø600mm
» Max. 200 barů | Max. 100 l/min.
» 3000 nebo 4000 litrová nádrž na odpad/vodu 
» e-PTO | ≥ 1685 kg
» 270˚otočný vysokotlaký naviják

» Provozní rozsah až Ø600mm
» Max. 200 barů | Max. 100 l/min.
» Nádrž na vodu o objemu ≥ 600 litrů
» Kapalinou chlazený elektromotor | ≥ 650 kg 
» 23 kWh akumulátor 
» 225˚otočný vysokotlaký naviják

» Provozní rozsah až Ø400mm
» Max. 200 barů | Max. 60 l/min.
» Nádrž na vodu o objemu ≥ 400 litrů
» Vysoce účinný elektromotor | ≥ 450 kg
» 11,5 kWh akumulátor 

Bezemisní, výkonné a absolutně spolehlivé. Seznamte se s naším 100% elektrickým řešením
pro čištění kanalizací od ROM. Pracujte tišeji a eliminujte škodlivé emise, čímž přispějete ke
zdravějšímu městskému prostředí. Investujte do řešení připraveného pro budoucnost, které
vám umožní vstupovat do bezemisních zón bez omezení. 
Řešení pro současnost i budoucnost!

Potřebujete poradit? Obraťte se na naše zastoupení v ČR:
Radeton s.r.o., tel. +420 543 257 777, e-mail: info@radeton.cz

ROM 100% ELEKTRICKÉ ČIŠTĚNÍ

Více na rombv.com / radeton.cz  9



10



ROM PO CELÉM SVĚTĚ
Každý den jsou tisíce strojů ROM využívány v nejrůznějších náročných
podmínkách po celém světě. Tyto jednotky fungují v extrémních teplotách,
odolávají nečistotám a bahnu a spolehlivě pracují den za dnem. Naše
vybavení pro čištění kanalizace vyrábíme ve vlastních továrnách v Nizozemsku
a České republice. Dodáváme naše stroje nejen zákazníkům v Nizozemsku,
ale i daleko za jeho hranicemi. Naši zákazníci se nacházejí po celé Evropě, Asii,
Africe a Americe. Od Sahary až po Severní pól — ROM je všude, kde
potřebujete spolehlivost bez kompromisů.

’ Od Sahary až po Severní pól

Více na rombv.com / radeton.cz  11



ROM VAKUOVÉ JEDNOTKY 
NOVÉ GENERACE 

12



Menší velikost, vyšší výkon

» Nádrž o objemu 1750 litrů 
» ≥ 660 kg
» Benzinový motor (volitelně diesel)
» Vakuové čerpadlo 4350 l/min (-0,85 bar)

HP Edition
 Vac 1000 / 200

 Všestrannost spolu s výkonem

» Nádrž o objemu 1000/200 litrů (odpadní/čistá) 
» Benzinový motor
» Vakuové čerpadlo 4350 l/min (-0,85 bar)
» Včetně stříkací pistole na vysokotlaké mytí  

Sací jednotky ROM jsou určeny pro jednoduché vyprazdňování lapačů tuků, septiků a
povrchových odtoků. Sací jednotky jsou rovněž vhodné k odstranění vniklé vody po
záplavách - například ve sklepech nebo v garážích. Je možné je snadno namontovat na
přívěs nebo pick-up či dodávku s otevřenou ložnou plochou. V kombinaci se zmíněným
přívěsem snadno vjedete i do parkovacích domů.

Potřebujete poradit? Obraťte se na naše zastoupení v ČR:
Radeton s.r.o., tel. +420 543 257 777, e-mail: info@radeton.cz

 Malé rozměry, mohutný výkon

» Nádrž o objemu 1200 litrů 
» ≥ 540 kg
» Benzinový motor (volitelně diesel)
» Vakuové čerpadlo 4350 l/min (-0,85 bar)

 Vac 1200 Pickup

 Vac 1750 Pickup

ROM VAKUOVÉ JEDNOTKY

Více na rombv.com / radeton.cz  13



NOVÁ GENERACE ROM 
KOMBINOVANÉ VYSOKOTLAKÉ
A VAKUOVÉ JEDNOTKY

14



ROM KOMBINOVANÉ JEDNOTKY

PRÁCE BEZ EMISÍ
A S MENŠÍM HLUKEM!
100% ELEKTRICKÝ, 100% ROM  

e-SmartCombi Pro

 SmartCombi Pro

Podívejte se na naši elektrickou
kombinovanou jednotku Jet Vac

Využijte plný potenciál výkonu

» Provozní rozsah až Ø600mm
» Max. 200 barů | Max. 100 l/min.
»Nádrž na 3000 nebo 4000 litrů odpadní/čisté vody 
» PTO | ≥ 1685 kg
» 270˚otočný vysokotlaký naviják

Kompaktní, lehké a maximálně pohodlné. To je charakteristika našich kombinovaných
jednotek. S nimi můžete optimálně využít ověřené a důvěryhodné vysokotlaké technologie
ROM spojené s lety zkušeností v oboru sacích strojů. Sací jednotka vám umožňuje
vyprazdňovat lapače tuku, septiky, lapače písku na drenáži či zaplavené sklepy. Vysokotlaká
jednotka je vhodná pro zprůchodnění a čištění domácích přípojek a hlavního kanalizačního
řádu.

Potřebujete poradit? Obraťte se na naše zastoupení v ČR:
Radeton s.r.o., tel. +420 543 257 777, e-mail: info@radeton.cz

Více na rombv.com / radeton.cz  15



PARTNERŮ

ROM bv
Harselaarseweg 63
3771 MA Barneveld
The Netherlands

info@rombv.com
+31 (0)342 49 04 17

ZEMÍ ZÁKAZNÍKŮ PO CELÉM
SVĚTĚ

PŘÍSTROJŮ DENNĚ
POUŽITO

50+

ROM BV

40+ 11.000+ 25.000+

Al
l r

ig
ht

s 
re

se
rv

ed
 S

ub
je

ct
 to

 c
ha

ng
e.

 Im
ag

es
 m

ay
 d

iff
 e

r.
 C

op
yr

ig
ht

 R
O

M
 b

v 
20

23
 V

1

Radeton SK s.r.o.
Rovná 2
971 01 Prievidza
Slovenská republika

info@radeton.sk
+421 465 424 580

www.rombv.com www.radeton.cz

Radeton s.r.o. 
Edisonova 7
612 00 Brno
Česká republika

info@radeton.cz
+420 543 257 777


